令和６年１月４日

福 岡 市 水 道 局

市政記者各位

能登半島地震に伴う被災地への給水車の派遣について

令和６年１月１日発生の能登半島地震に伴い、大規模な断水が発生している

被災地を支援するため、給水車を派遣しますのでお知らせいたします。

記

１ 派 遣 日 令和６年１月４日（木）

２ 派遣人数等 ８名、指揮車 １台、給水車 ２台

３ 派 遣 先 石川県能登町

４ 活 動 内 容 各所への応急給水等

５ 出 発 式

（１）日 時  令和６年１月４日（木）、15 時

（２）場 所  福岡市水道局 本館駐車場

（博多区博多駅前 1-28-15）

【お問い合わせ先】

福岡市水道局総務部総務課 小田、田代

電話  092-483-3103（内線 148-3103）

ＦＡＸ 092-482-1376